
 

 

UCHWAŁA NR IX/64/2017 

RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr XXII/147/2008 Rady Miejskiej w Polanicy–Zdroju z dnia 30 września 

2008 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych  

oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata (z późn. zm.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1875), Rada Miejska w Polanicy–Zdroju 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/147/2008 Rady Miejskiej w Polanicy–Zdroju z dnia 30 września 2008 r. 

w sprawie: określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania 

na okres dłuższy niż 3 lata (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 12 listopada 2008 r. 

nr 293, poz. 3238), zmienionej uchwałą nr L/314/2014 Rady Miejskiej w Polanicy–Zdroju z dnia 24 kwietnia 

2014 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 9 maja 2014 r. poz. 2318) wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) w § 6 uchyla się ust. 2; 

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9 W przypadku zbywania nieruchomości w drodze przetargu Burmistrz Miasta Polanica–Zdrój ustala cenę 

wywoławczą odrębnym zarządzeniem, natomiast w przypadku zbywania nieruchomości w drodze 

bezprzetargowej Burmistrz Miasta ustala cenę zbycia w rokowaniach przeprowadzanych z nabywcą. 

Burmistrz Miasta ustala ceny zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie zasadami, zawartymi w ustawie 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.”; 

3) w § 10 uchyla się zdanie drugie; 

4) w § 17 uchyla się ust. 1 i 2; 

5) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17 Burmistrz Miasta wydzierżawia nieruchomości na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 

nieoznaczony w drodze przetargu albo, po uzyskaniu zgody rady gminy w formie uchwały, w drodze 

bezprzetargowej, z uwzględnieniem wyjątków w tym zakresie ustanowionych w ustawie z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami.”; 

6) uchyla się § 18. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr XXII/147/2008 Rady Miejskiej w Polanicy–Zdroju z dnia 30 września 

2008 r., zmienionej uchwałą nr L/314/2014 Rady Miejskiej w Polanicy–Zdroju z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

pozostają bez zmian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 5389



§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Polanica–Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju: 

R. Szymański 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5389


		2017-12-18T10:50:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




